
                                                                                      
                                                 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA             

 

  Občinski svet - Consiglio comunale                                          

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 

  

Na podlagi 23. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11- ZJF -UPB4, 110/11 

– ZDIU12, 46/13 – ZIPRS1314-A, 101/13 – ZIPRS1415 in 101/13), 20. člena  Uredbe o 

enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih 

financ (Uradni list RS, št. 60/06 in 54/10) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne 

objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08) je Občinski svet 

Mestne občine Koper, na seji dne 10. aprila 2014 sprejel naslednji  

 

 

 

 

SKLEP 
 

o potrditvi Novelacije št. 2 investicijskega programa za projekt 

»Vodovod in kanalizacija Loka« 

 

 

 

1. 

 

Potrdi se Novelacija št. 2 investicijskega programa za projekt »Vodovod in kanalizacija 

Loka«, ki ga je izdelal VALPRO d.o.o., Cankarjeva ulica 1, Postojna, marca 2014. 

 

 

2. 

 

Vrednost investicije po tekočih cenah znaša 1.354.955,35 EUR (z vključenim nepovračljivim 

davkom na dodano vrednost).  

 

Investicija bo delno financirana z nepovratnimi sredstvi na podlagi 8. Javnega poziva za 

predložitev vlog za sofinanciranje operacij iz naslova prednostne usmeritve »Regionalni 

razvojni programi« razvojne prioritete »Razvoj regij« Operativnega programa krepitve 

regionalnih razvojnih potencialov 2007-2013 za obdobje 2013-2014. 

 

Investitor objekta je Mestna občina Koper.  

V kolikor bo projekt potrjen na 8. Javnem pozivu, bo Mestna občina Koper investicijo 

izvajala v skladu s terminskim planom. Izvedba del je predvidena od decembra 2014 do 

avgusta 2015.   

 

 

 



3. 

 

Planirana struktura virov financiranja investicije v tekočih cenah: 

 

Vir 

financiranja/ 

po letih 

Do 

vključno 

2012 

 

Leto 

2013 

 

Leto 2014 

 

Leto 2015 

 

Vrednost 

skupaj 

 

Delež 

% 

Sredstva ESRR  0,00 0,00 34.355,47 908.555,91 942.911,38 69,59 

Okoljska  

dajatev za 

obremenjevanje 

vode 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

166.396,12 

 

 

166.396,12 

 

 

12,28 

Mestna občina 

Koper 

 

54.403,68 

 

5.400,00 

 

(-31.915,47) 

 

317.759,64 

 

245.647,85 

 

18,13 

SKUPAJ 54.403,68 5.400,00 2.440,00 1.292.711,67 1.354.955,35 100,00 

 

 

4. 

 

S potrditvijo tega sklepa se odobri izvedba investicije in uskladi Načrt razvojnih programov 

Mestne občine Koper za obdobje 2014-2017 tako, da se v okviru podprograma »15029002 

Ravnanje z odpadno vodo« vključi projekt »OB050-07-0300 Vodovod in kanalizacija Loka«, 

s finančno konstrukcijo kot je navedena v točki 3. tega sklepa. Sredstva, ki bremenijo 

Proračun Mestne občine Koper za leto 2014, se zagotavljajo v okviru proračunske postavke 

»2441 Sofinanciranje izgradnje kanalizacije«. 

 

5. 

 

S tem sklepom Občinski svet Mestne občine Koper pooblasti župana Mestne občine Koper za 

morebitno uskladitev Novelacije št. 2 investicijskega programa za projekt »Vodovod in 

kanalizacija Loka«, z zahtevami razpisa in izvedbo projekta. 

 

6. 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

 

Št.: 354-7/2014              ŽUPAN 

Datum: 10. april 2014                                 Boris Popovič 

   

 

 

Vročiti: 

- Županu Mestne občine Koper, 

- Direktorici občinske uprave, 

- Uradu za družbene dejavnosti in razvoj, 

- Uradu za finance in računovodstvo, 

- Samostojni investicijski službi, 

- Arhivu.  


